

پیروان نهضت اسلامی حضرت امام(ره) به تبعیت از رهنمودهای این بزر گوار روشنگری مردم نسبت به فساد و تباهی رژیم شاه را در دستور کار خود قرار داده بودند، زیرا حضرت امام(ره) در راه مبارزه با رژیم دیکتاتوری شاه معتقد بودند تا زمانی که در سایه این افشاگری‌ها شرایط اجتماعی- سیاسی- مذهبی جامعه برای سرنگونی رژیم مهیا نشود، تحرکات کوتاه مدت سیاسی- نظامی با شکست روبه رو خواهد شد. در چنین شرایطی بود که گروه‌های چپ، که حیات سیاسی خود را در اقدامات کور نظامی می‌دیدند چشم به «مسکو» دوخته بودند تا با چند حرکت چرکی مسلحانه در برابر رژیم شاه مردم اندام کنند تا ضمن بازویری ک دولتمردان شوروی و مسکو، هم بتوانند با نفوذ در اقشاری از مردم عادی جایی برای آینده سیاسی‌شان دستت و پا کنند و از طرفی نیز با شرایطی که در اوایل دهه پنجاه برخی از نیروهای نفوذی ساواک مثل تقی شپرام با نفوذ به مرکزیت «سازمان مجاهدین خلق ایران» در جهت حذف ایدئولوژی اسلام از سازمان دست به کشتار بی‌رحمانه دیگر اعضای این سازمان مثل شرف واقفی ها و لیلی‌فانی‌زاده زدند، زمینه‌هایی به وجود آوردند تا به مدد حذف تعداد دیگری از انقلابیون، در کنار دیگر انقلابی‌نماهای آمریکایی با فریب مردم و با برنامه‌های حساب شده خود به کمک اعضای از جبهه ملی و نهضت آزادی، مسیر انقلاب مردم را با ایجاد یک رژیم ساده در رژیم سلطنتی، به بیراهه برده و همانند کودتای آمریکایی انگلیسی ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ به شکست بکشاند و این تنها حضرت امام(ره) بود که با عنایت به این موضوع سرنوشته‌ساز دگرباره، نیوغ ژرف خدایی خویش را نشان داده

و رسماً اعلام نمودند: «بدون حذف شاه از عرصه سیاسی کشور، کار این ملک و ملت به سامان نخواهد رسید.» لذا به عموم یاران خویش پیوسته یادآوری می‌شدند که باید شرایط جامعه مهیای یک انقلاب همه جانبه با صبغه اسلام‌خواهی شود و بدین ترتیب بود که یاران ایشان از جمله شهید آیت‌الله غفاری و شهید آیت‌الله سعیدی نیز به جز سخنرانی‌های روشنگرانه و اعلامیه‌های امام و مرشد خویش سلاح دیگری را-بسیار ایجاد موج بپداری، انتخاب نمودند یعنی همان چیزهایی که از منظر ساواک جرم و آلت جرم به حساب می‌آمد!:

«سنداز بزرگ‌ترشان تاریخ ۱۳۵۲/۷/۱ - شماره ۵۰۱ (الف)-مشخصات مهمه: غیرنظامی حسین غفاری، فرزند عباس آذری، شناسنامه ۹۲۲۵ صادر از آذربدر، متولد ۱۲۹۹ شغل امام جمعه مسجد الهادی-»

ب) موضوع اتهام: اقدام علیه امنیت کشور

ج) نتیجه تحقیقات و دلایل اتهام: برابر محتویات پرونده نامبرده...

در منابر مختلف مطالبی علیه مصالح کشور ایراد و ضمن سخنرانی در مساجد تهران و شهرستانها و طرطری از روحانیون مخالف دولت، اقدامات و اصلاحات کنونی کشور را با زمان معاویه مقایسه نموده و چنین نتیجه گرفت که... احتیاج است که از طرف جوانان افرادی چون امام حسین(ع) بپا خاسته و وضع امور کشور را به دست بگیرند...»

دلایل اتهام
۱- «اعتراف مهمه در برگ ۴۴ پرونده.
۲- کشف کتب و اعلامیه‌های مفره در برگ ۴ پرونده.
۳- نظریه ضابط در برگ ۴۷.
د- نوع بزه و شرایط آن با قانون: بزه از درجه جنحه محسوب و عمل ارتکابی از ناحیه مهمه منطبق است با ماده ۵ قانون مجازات مقدمین علیه استقلال و



E-Mail:shayanfar@kayhannews.ir

امپراتوری مرگ

جرم و مجرم از منظر ساواک



امنیت مملکتی مصوب خرداد ۱۳۱۰ که با استناد ساده مذکور کیفر مهمه مورد تقاضاست.

— تاریخ و محل وقوع بزه:

۱۳۵۲/۴/۱۸ تهران.

دادیار داستانی ارتش سرگرد قضاوی ی‌الله قیاسی (۱۳۵۳/۶/۳۱)^(۱) هنگامی که در یامداد روز عاشورای سال ۱۳۴۲ تعداد زیادی در منزل امام خمینی(ره) گردهم آمده و در رتای حضرت آیت‌الله الحسین(ع) به عزاداری مشغول بودند، یکی از مقامات ساواک خود را به حضرت امام(ره) رساند و پس از معرفی خود گفت: من از طرف اعلیحضرت مأمورم به شما ابلاغ کنم که اگر امروز را به آتش و خون می‌کشیم حضرت امام(ره) بی‌ترگه با خودرسدی- پاسخ دادند: «ما هم به کماندوهای خود دستسور می‌دهیم که فرستادگان اعلیحضرت را تادیب نمایند.»

حضرت امام(ره) ۴ بعداز ظهر همان روز عازم مدرسه فیضیه شدند و در میان ابراز احساسات پرشور دهها هزار تن از مردمی که در مدرسه اجتماع کرده بودند بر فراز منبر قرار گرفتند و نطق پرشور و حماسی خود را آغاز کردند. و در نطق آتشین خود حکومت پهلوی را با دودمان بنی‌امیه و یزید مقایسه نمودند، پس از سخنرانی پوکننده و حماسی حضرت امام(ره) دیگر روحانیون نیز در منابر عملکرد دولت را به باد انتقاد می‌گرفتند. این انتقادات باعث شکجه و تبعید آنان می‌شد:

پاورقی

«موضوع آقای حسینی بهشتی و مفتح» تاریخ: ۱۳۴۲/۸/۶ پیرو ۱۵۴۴۴/اس ٬ت- ۱۳۴۲/۷/۱۸ شماره: ۱۹۴۲ م ق نامردگان بالا (که) از عناصر ناراحت فرهنگ هم‌سند (لذا) با اداره فرهنگ قم مذاکره شد تا نسبت به انتقال آن از طریق فرهنگ اقدام نمایند... از طرف رئیس سازمان اطلاعات و امنیت قم ح‌بدعی»^(۲) از منظر ساواک عناصر ناراحت، روحانیونی بودند که بر بالای منبر از وجود ظلم و فساد در رژیم شاه سخن می‌گفتند و در راه بیداری مردم رنج تحمل زنان، شکنجه و تبعید را به جان می‌خریدند.

«بی‌سیم تلگزام تاریخ ۱۳۴۲/۹/۱۶»

تیمسار ریاست ساواک (ساواک‌ا تهران) پیرو نامه شماره ۳۱۹۶۱/۳م مورخ ۹/۱۲/۱۳۴۲ کتبی روز جاری فرهنگ قم به آقای محمدحسین بهشتی دبیر دبیرستانهای قم ابلاغ کرده بود به موجب اعلام وزارت فرهنگ به تهران منتقل گردیده است، تاریخ عزیمت وی متعاقباً گزارش خواهد شد. (رئیس ساواک قم، بدیعی)»^(۳)

با این همه، یاران حضرت امام(ره) علی‌رغم همه مشکلاتی که ساواک بر سر راه آنها و در اوج خفقان رژیم شاه به وجود می‌آورد، باز هم با استفاده از هر فرصتی به روشنگری مردم می‌پرداختند. در یکی از اسناد ساواک درباره سخنرانی شهید مظلوم بهشتی در جلسات هفتگی مکتب قرآن آمده است:

«بی: تاریخ: ۱۳۵۳/۲/۰ ۲۰-۱۲ شماره ۲۱۱۳۲/۱۲.»

در تاریخ ۱۳۵۳/۱۱/۱۳ جلسات هفتگی سیار شبه‌ای یکشنبه مکتب قرآن... تشکیل و دکتر سیدمحمد بهشتی واعظ پس از اقامه نماز مغرب و عشا با حضور ۱۲۰ نفر که بیشتر آنان تا ۲۵-۳۰ نفر بودند درباره شرایط رهبری صحبت نمود. وی افزود در این بدون استفاده از اخبار قابل فهم نیست و باید رهبر علاوه بر اتقی و اشجع و اعلم بودن زیرکی خاصی داشته باشد و به طریق سیستم انتخابی‌ای آمریکا تعیین گردد البته نه مانند انتخاب نیکسون که توأم با تقلب بوده است.»^(۴)

حضرت آیت‌الله بهشتی درباره رهبر و شرایط رهبری سندی وجود دارد که دلالت بر زیرکی این شهید دارد:

«شماره: ۷/۱۲۶۰- ۱۲ مورخ ۱۳۵۳/۹/۱۳»

دکتر سیدمحمد بهشتی واعظ پس از اقامه نماز مغرب وعشاء دنباله بحث خود را درباره شرایط مرجعیت رهبری و امت که حدود شش جلسه قبل شروع نموده بود ادامه و به این بحث خاتمه داد. دکتر بهشتی اظهارداشت شرایط امامت و پیشوایی و رهبری و مرجعیت مسئله حساسی است و به مثالی که به عنوان آن در روایت نقل شد می‌کنیم همه دقت نمایند و آن این است که از آیت‌الله زاده حائری مقیم قم شنیدم که از مرحوم پدرش نقل کرد: زمانی که حاج شیخ مرتضی انصاری مرجع عالیقدر شیعیان صاحب رساله شرایع فوت می‌کنند، قریب ده نفر منجهت همطرز علمی با او معاصر بوده‌اند از جمله مرحوم آیت‌الله حاج میرزا حسن شیرازی (که استعمال تنباکو را قذف در حرام نمود است) که به حاج میرزا حبیب رشتی مجتهد معاصر دیگری ضمن نامه‌ای نوشتند، علم از ما عاقل‌تر و محاذر شرایط هستبد و همه مرجعیت جنابعالی را قبول می‌کنند بهشتی گفت با توضیحی که دادم دیگر استعفا می‌کنم از من نرسید در عصر ما چه کسی محاذر شرایط است زیرا از پاسخ آن معومور و شرایط همان است که در جلسات قبل به تفصیل از آن سخن گفتم.»^(۵)

۱-۱۲-۱۳۱۳۲- «تاریخ و روایت اسناد ساواک، کتاب ۲۲، نشر مرکز، بررسی اسناد تاریخی، صص ۱۲۱-۱۳۱»
۲- «یاران امام به روایت اسناد ساواک، جلد سوم، شهید آیت‌الله دکتر سیدمحمد حسینی بهشتی، نشر مرکز بررسی اسناد تاریخی وزارت اطلاعات می ۱۲»
۳- «یاران امام به روایت اسناد ساواک، جلد سوم، شهید آیت‌الله دکتر سیدمحمد حسینی بهشتی، نشر مرکز بررسی اسناد تاریخی وزارت اطلاعات می ۲۲»
۴- «یاران امام به روایت اسناد ساواک، جلد سوم، شهید بهشتی، صص ۲۵۷»
۵- «یاران امام به روایت اسناد ساواک، جلد ۵، آیت الله دکتر سیدمحمد حسینی بهشتی، نشر مرکز بررسی اسناد تاریخی وزارت اطلاعات، صص ۲۶۱»
۶- «برای اطلاع بیشتر رک موسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی، فصلنامه مطالعات تاریخی، ۱۳۸۲، شماره ۱۷، صص ۱۱۷»
برونده کتاب‌های مفروضه
تاکنون بیش از ۶۰۰۰ سند در مورد منوعیت کتب مذهبی مشخص شده است.

حدود فدک از نظر امام کاظم (ع)

یکی از حرف‌هایی که آنجا با موسی‌بن‌جعفر می‌زند این است که می‌گوید شما بنی‌هاشم از «فدک» محروم شدید **اَل‌عَلی**، فدک را از شما گرفتند، حالا من می‌خواهم فدک را به شما برگردانم، فدک فدک کجاست، حدود فدک چیست تا من فدک را به شما برگردانم. خوب معلوم است که این یک فریبی است که می‌خواهد فدک را برگرداند، به‌عنوان کسی که حق از دست‌رفته‌اَل‌اَل‌محمد را می‌خواهد به آنها برگرداند و چه‌راهی برای خودش درست کند. حضرت می‌گوید بسیار خوب حالا که می‌خواهی فدک را به من بدهی، من حدود فدک را برای تو معین می‌کنم، بنا می‌کنند حدود فدک را معین کردن. آن حدودی که امام موسی‌بن‌جعفر برای فدک معین می‌کنند تمام کشور اسلامی آن روز را در برمی‌گرفت؛ فدک یعنی این، یعنی اینکه تو خیال کنی که ما دعوایمان در آن روز بر سر یک باغستان بود، چند تا درخت خرما بود، این ساده‌لوحانه است. مسئله ما آن روز هم مسئله چند تا نخلستان و باغستان فدک نبود؛ مسئلهٔ خلافت پیغمبر بود، مسئلهٔ حکومت اسلامی بود. منتها آن روز آن چیزی که فکر می‌شد ما را از این حق به‌کلّی محروم خواهد کرد، گرفتن فدک بود. لذا ما درمقابل این مسئله بافشاری می‌کردیم، امروز آن چیزی که درمقابل ما تو غضب کردی، باغستان فدک نیست، که از زشی ندارد، آنچه که تو غضب کردی، جامعهٔ اسلامی است، کشور اسلامی است. فدک چهارگانه‌ای را ذکر می‌کند موسی‌بن‌جعفر علیه‌الصلّٰه و‌السّلام می‌گوید این آن است که خداوند با تو ایستاد، اگر می‌خواهی بدهی این را بده، یعنی صرفاً مسئلهٔ داعیهٔ حاکمیت و خلافت و آنجا امام موسی‌بن‌جعفر مطرح می‌کند.۱۳۹۴/۱/۲۳

«خَذَ فِدْكَأَ حَسْبَى أَزْهَدًا أَلِیْكَ» محدودش کن، مشخص کن، تا فدک را به تو برگردانم. حضرت اول امتناع می‌کنند، بعد می‌گویند که: «لا أَخْذُهَا إِلاَّ بِخُدُودِهَا» حدود اصلیش را اگر بدهی می‌گیرم. بعد او می‌گوید که بسیارخُب، حدودش را مشخص کن. آن‌وقت خیلی جالب است، حضرت حدود برایش معین می‌کنند، حدودش این می‌گردد، «لَمَّا خَذَ أَل‌أَوَّلُ فِئْتَنَ» یک حد فدک، عدن است. حالا اینها نشسته‌اند مثلاً در مدینه یا در بغداد دارند باهم صحبت می‌کنند.

یکی‌اش عدن، منتهی‌الیه جزیره العرب، «فَمَنْزَرٌ وَجَهَ الرَّشِید» رنگش متغیر شد، «وَ قَالَ أَلِیْهَا» عجباً! «فَإِنَّ أَل‌أَوَّلَ الرَّئِیْسَ سَفَرْتَهُ» حدّ دوم فدک، سفردن است؛ «فَأَرَدَ وَجَهَةً» رنگش تیره شد! «لَمَّا خَذَ الرَّأِیْسُ أَل‌رِیْقِیْهَ» حدّ سوم، تونس است؛ «فَأَسْوَ وَجَهَةً» صورت هارون‌الرشید سیاه شد، «وَ قَالَ هیبه» چه، عجباً! چه حرفی! «فَإَل‌ وَ الرَّابِعُ سِیْفُ الْبَحْرِ مِأَیَ اَلِیْ الْجَزَّرُ وَ اِرْمِیْنِیْهَ» حاشیهٔ دریاها و آن جزیره‌ها و مثلاً ارمینیه، حالا ارمینسان یا فلان یا هرچا، آن منتهی‌الیه مثلاً دریای مدیترانه و آنجاها. «فَإَل‌ الرَّشِیدَ فَلَمَّ یَبْقُ نَاشِءٌ» پس برای ما چه ماند؟ «فَحَقَّوْ اِلِیْ جِلْبِیْیَ» بلند شو بیا سر جای من بنشین، «فَإَل‌ مَوْسَى قَدْ أَهْمَلْتَكَ اَنْتَیْ اِ حَذَّطْنَا لَمَّا تَرَدُّدُهَا» گفتم که اگر محدودش نکنم، تو آن را نمی‌گردانی، «فَمَنْذَ ذَلِكْ عَرَفَ عَلی قَبْلَهَ» اینجا که شد، عازم شد که موسی‌بن‌جعفر را بکشد.۱۳۶۵/۹/۲۸

آن‌وقتی که ایچا کوه در رود و به حرم پیغمبر در مدینه در برابر حضرت می‌خواهد درمقابل مسلمان‌هایی که دارند زیارت خلیفه را تماشا می‌کنند یک تظاهری بکند و خویشاوندی خودش را به پیغمبر نشان بدهد، می‌رود نزدیک، وقتی می‌خواهد سلام بدهد به قبر پیغمبر، می‌گوید: «السلام علیک یابن عبدّم»

صفحه ۶
دوشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۲
۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۳۳



نمی‌گوید «یا رسول‌الله!»؛ ای پسرعمو سلام بر تو، یعنی من پسرعمو پیغمبرم. موسی‌بن‌جعفر بلافاصله می‌آیند درمقابل ضریح می‌ایستند و می‌گویند: «السلام علیک یا ابا!»، سلام بر تویی ای پدر، یعنی اگر پسرعمو تویی تو است، پدر من است، درست این شیوهٔ تزویر او را در همان مجلس از بین می‌برند. مردمی که در اطراف هارون‌الرشید بودند آنها هم احساس می‌کردند که بزرگ‌ترین خطر برای دستگاه خلافت، وجود موسی‌بن‌جعفر است. یک مردی از دوستان دستگاه حکومت و سلطنت ایستاده بود آنجا، دید که یک شخصی سوار بر یک درازگوشی آمد بدون تحمل، بدون تشریفات، بدون اینکه بر یک اسب قیمتی سوار شده باشد که حاکی باشد که جزو اشراف هست آمد، تا آمد راه را باز کردند، ظاهراً در همین سفر مدینه بوده گمان می‌کنم و او وارد شد، پرسید این کی بود، که وقتی آمد این‌طور همه درمقابلش خضوع کردند و اطرافیان خلیفه راه را باز کردند تا او وارد بشود. گفتند این موسی‌بن‌جعفر است. تا گفتند موسی‌بن‌جعفر است گفتی ای وای از حماقت این قوم، بنی‌عباس، کسی را که مرگ آنها را می‌خواهد و حکومت آنها را واژگون خواهد کرد این‌جور احترام می‌کنند؟ می‌دانستند خطر موسی‌بن‌جعفر برای دستگاه خلافت، خطر یک رهبر بزرگی بود که دارای دانش وسیع، دارای تقوا و عبودیت و صلاحی است که همهٔ کسانی که او را می‌شناسند، این را در او سراغ دارند. دارای دوستان و علاقه‌مندیانی است در سراسر جهان اسلام، دارای شجاعتی است که از هیچ قدرتی درمقابل خودش ایسا و واهمه ندارد، لذا درمقابل عظمت ظاهری سلطنت هارونی، آن‌طور بی‌تحاجا حرف می‌زند، و مطلب می‌گوید.

یک‌چنین شخصیت مبارزه‌، مجاهد، متصل به خدا، متوکل به خدا، دارای دوستایی در سراسر جهان اسلام و دارای نقشه‌ای برای اینکه حکومت و نظام اسلامی را پیکانه بکشد. این بزرگ‌ترین خطر برای حکومت هارونی است. لذا هارون تصمیم گرفت که این

خطر را از پیش پای خودش بردارد. البته در سیاست‌مداری بوده این کار را دفعتاً انجام نداده، اول مایل بود که به یک شکل غیرمستقیم این کار را انجام بدهد. بعد دید بهتر این است که موسی‌بن‌جعفر را به زندان بیندازد، شاید در زندان بتواند با او معامله کند، به او امتیاز بدهد، زیر فشارها او را وادار به قبول و تسلیم بکند. لذا بود که موسی‌بن‌جعفر را از مدینه دستور داد دستگیر کردند. منتها جوری که احساسات مردم مدینه هم جریحه‌دار نشود و نفهمند که موسی‌بن‌جعفر چگونه شد. لذا دو تا مُرَبّ و مُجَمَل درست کردند یکی به‌طرف عراق، یکی به‌طرف شام، که مردم ندانند که موسی‌بن‌جعفر را به کجا بردند. موسی‌بن‌جعفر را آوردند در مرکز خلافت، در بغداد، آنجا زندانی کردند و اسین زندان، زندان طولانی بود البته احتمال دارد، مسلم نیست که حضرت از آن زندان یکبار آزاد کرده باشند مجدداً دستگیر کرده باشند. آنچه مسلم است بار آخری که حضرت را دستگیر کردند به‌فصل این دستگیر کردند که امام علیه‌السلام را در زندان به قتل برسانند و همین کار را هم کردند.

۱. بحارالانوار، ج۸، ص۴۸ص ۱۴۴

مناقصه عمومی (شماره ۱۵۵/۱۴۸۳۳۱)

موضوع فراخوان: خرید سه دستگاه پست کمپکت به توان ۳ مگاوات به همراه عملیات نصب، راه‌اندازی و تحویل موضوع درخواست ۴۸۳۳۱۱۵۵

مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال

توجه: ضمانت‌نامه فوق بایستی در زمان ارائه پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در این مرحله نیازی به تهیه ضمانت‌نامه بانکی نمی‌باشد.
نحوه دریافت مدارک: ۱- از طریق سایت شرکت فولاد مبارکه- لینک مناقصه و مزایده www.mobarakeh-steel.ir
۲- مرکز اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران به نشانی اینترنتی www.ariatender.com

مدارک لازم: تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی و مهر و امضای آن، ارائه مستندات لازم، نامه اعلام آمادگی و رزومه شرکت.

مهلت ارسال مدارک: ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۲

نحوه ارسال مدارک: از طریق پست به آدرس اصفهان، کیلومتر ۷۵ جنوب‌غربی، شرکت فولاد مبار که، ساختمان مرکزی، قراردادهای توسعه، صندوق پستی ۱۶۱-۸۴۸۱۵

✽ هزینه درج آگهی مناقصه فوق به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

✽ ارائه مدارک و سوابق هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۲۷-۰۳۳۵۵۴۳ تماس حاصل فرمایید.

(روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان)
(کد آگهی: -۹۲۰۱۵)

<div><div><div></div><div><div>مجمع فولاد مبارکه</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div>آگهی مناقصه یک مرحله‌ای/۹۲/</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>شرکت تعاونی مسکن ایتار فجر افرینان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی احداث پروژه ۱۶ واحدی واقع در شهرستان فیروزکوه را با مشخصات زیر به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید. الف- مشخصات پروژه: ۱- متابع نامین مالی به صورت ۱۴ میلیون تومان بانکی و مابقی به صورت دریافت از اعضاء محترم ۲- سرسره روزمه در مناقصه معادل ۱۰ میلیون تومان می‌باشد که به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش وارزی به حساب تعاونی خواهد بود. ب- شرایط پیمانکاران مناقصه: ۱- دارای رتبه‌بندی در زمینه مربوطه از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری ۲- نداشتن سابقه خلع بدی و همچنین داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار در مقطع زمانی مناقصه ۳- دارا بودن سابقه اجرایی کارهای مشابه ۴- متابع نامین مالی به صورت ۱۴ میلیون تومان بانکی و مابقی به صورت دریافت از اعضاء محترم ۵- شرایط پیمانکاران مناقصه: الف- شرایط پیمانکاران مناقصه: ۱- دارای رتبه‌بندی در زمینه مربوطه از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری ۲- نداشتن سابقه خلع بدی و همچنین داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار در مقطع زمانی مناقصه ۳- دارا بودن سوابق اجرایی کارهای مشابه ۴- شرایط پیمانکاران مناقصه: از تاریخ ۹۲/۲/۲۳ تا پایان وقت اداری ۹۲/۲/۸ با تقاضای کتبی و معرفی نامنده جهت تحویل رزومه (به انضمام قراردادهای مشابه) به نشانی تهران فلکه اول تهرانپارس خیابان باباسوفی ساختمان ایرانیان (پلاک ۱۹) طبقه ۶م ارتجه فرمایند. جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۰۵۴۴۲-تماس حاصل فرمایید. مسئول اعلام سب و بررسی رزومه‌ها از شرکت‌های واجد صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت خواهد نمود. بدهی است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابی کیفی بوده و هیچگونه حقی را برای متقاضی جهت دعوت به مناقصه ایجاد نمی‌نماید.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div>آگهی مناقصه یک مرحله‌ای/۹۲/</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>شرکت تعاونی مسکن ایتار فجر افرینان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی احداث پروژه ۱۶ واحدی واقع در شهرستان فیروزکوه را با مشخصات زیر به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید. الف- مشخصات پروژه: ۱- متابع نامین مالی به صورت ۱۴ میلیون تومان بانکی و مابقی به صورت دریافت از اعضاء محترم ۲- سرسره روزمه در مناقصه معادل ۱۰ میلیون تومان می‌باشد که به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش وارزی به حساب تعاونی خواهد بود. ب- شرایط پیمانکاران مناقصه: ۱- دارای رتبه‌بندی در زمینه مربوطه از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری ۲- نداشتن سابقه خلع بدی و همچنین داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار در مقطع زمانی مناقصه ۳- دارا بودن سوابق اجرایی کارهای مشابه ۴- شرایط پیمانکاران مناقصه: از تاریخ ۹۲/۲/۲۳ تا پایان وقت اداری ۹۲/۲/۸ با تقاضای کتبی و معرفی نامنده جهت تحویل رزومه (به انضمام قراردادهای مشابه) به نشانی تهران فلکه اول تهرانپارس خیابان باباسوفی ساختمان ایرانیان (پلاک ۱۹) طبقه ۶ واحد مراجعه فرمایند. جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۰۵۴۴۲-تماس حاصل فرمایید. مسئول اعلام سب و بررسی رزومه‌ها از شرکت‌های واجد صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت خواهد نمود. بدهی است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابی کیفی بوده و هیچگونه حقی را برای متقاضی جهت دعوت به مناقصه ایجاد نمی‌نماید.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div>آگهی مناقصه یک مرحله‌ای/۹۲/</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>شرکت تعاونی مسکن ایتار فجر افرینان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی احداث پروژه ۱۶ واحدی واقع در شهرستان فیروزکوه را با مشخصات زیر به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید. الف- مشخصات پروژه: ۱- متابع نامین مالی به صورت ۱۴ میلیون تومان بانکی و مابقی به صورت دریافت از اعضاء محترم ۲- سرسره روزمه در مناقصه معادل ۱۰ میلیون تومان می‌باشد که به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش وارزی به حساب تعاونی خواهد بود. ب- شرایط پیمانکاران مناقصه: ۱- دارای رتبه‌بندی در زمینه مربوطه از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری ۲- نداشتن سابقه خلع بدی و همچنین داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار در مقطع زمانی مناقصه ۳- دارا بودن سوابق اجرایی کارهای مشابه ۴- شرایط پیمانکاران مناقصه: از تاریخ ۹۲/۲/۲۳ تا پایان وقت اداری ۹۲/۲/۸ با تقاضای کتبی و معرفی نامنده جهت تحویل رزومه (به انضمام قراردادهای مشابه) به نشانی تهران فلکه اول تهرانپارس خیابان باباسوفی ساختمان ایرانیان (پلاک ۱۹) طبقه ۲ واحد مراجعه فرمایند. جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۰۵۴۴۲-تماس حاصل فرمایید. مسئول اعلام سب و بررسی رزومه‌ها از شرکت‌های واجد صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت خواهد نمود. بدهی است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابی کیفی بوده و هیچگونه حقی را برای متقاضی جهت دعوت به مناقصه ایجاد نمی‌نماید.</p></div></div></div></div>

(روابطعمومی شرکت مقابرات استان چه(اممال‌ویفنداری)

<div><div><div></div><div><div>آگهی ابلاغ وقت دا درسی به علی سرهنگی</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>دادخواست کمیته امداد امام‌خمینی استان کردستان بطرفیت شما بخواسته مطالبه به دادگاه تقدیم و به کلاسہ ۹۱۰۴۶۹ حقوقی کتب این شعبه شده است. نظر به اینکه خوانده مجهول‌المنکان می‌باشد و بنا به درخواست خواهان و به دستور دادگاه مطابق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به دفتر شعبه ششم حقوقی سسنندج مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود و دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه در روز ۹۲/۳/۲۷ ساعت ۱۲ جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. (ضایح- مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه مقوق سنندج)</p></div></div></div></div>

<div><div><div></div><div><div>مجله کیهان بچه‌ها حاوی مطالب علمی- ورزشی- داستانی مخصوص نوجوانان سه‌شنبه‌ها بصورت سراسری منتشر می‌شود</div></div></div></div>

<div><div><div></div><div><div>آگهی فراخوان عمومی (مناقصه شماره ۱۵۵/۱۴۸۳۳۱)</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>موضوع فراخوان: خرید سه دستگاه پست کمپکت به توان ۳ مگاوات به همراه عملیات نصب، راه‌اندازی و تحویل موضوع درخواست ۴۸۳۳۱۱۵۵</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>توجه: ضمانت‌نامه فوق بایستی در زمان ارائه پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در این مرحله نیازی به تهیه ضمانت‌نامه بانکی نمی‌باشد. نحوه دریافت مدارک: ۱- از طریق سایت شرکت فولاد مبارکه- لینک مناقصه و مزایده www.mobarakeh-steel.ir ۲- مرکز اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران به نشانی اینترنتی www.ariatender.com</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مدارک لازم: تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی و مهر و امضای آن، ارائه مستندات لازم، نامه اعلام آمادگی و رزومه شرکت.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مهلت ارسال مدارک: ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۲</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>نحوه ارسال مدارک: از طریق پست به آدرس اصفهان، کیلومتر ۷۵ جنوب‌غربی، شرکت فولاد مبار که، ساختمان مرکزی، قراردادهای توسعه، صندوق پستی ۱۶۱-۸۴۸۱۵</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>✽ هزینه درج آگهی مناقصه فوق به عهده برنده مناقصه خواهد بود.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>✽ ارائه مدارک و سوابق هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۲۷-۰۳۳۵۵۴۳ تماس حاصل فرمایید.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>(روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان) (کد آگهی: -۹۲۰۱۵)</p></div></div></div></div>

<div><div><div></div><div><div>آگهی فراخوان عمومی (مناقصه شماره ۱۵۵/۱۴۸۳۳۱)</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>موضوع فراخوان: خرید سه دستگاه پست کمپکت به توان ۳ مگاوات به همراه عملیات نصب، راه‌اندازی و تحویل موضوع درخواست ۴۸۳۳۱۱۵۵</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>توجه: ضمانت‌نامه فوق بایستی در زمان ارائه پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در این مرحله نیازی به تهیه ضمانت‌نامه بانکی نمی‌باشد. نحوه دریافت مدارک: ۱- از طریق سایت شرکت فولاد مبارکه- لینک مناقصه و مزایده www.mobarakeh-steel.ir ۲- مرکز اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران به نشانی اینترنتی www.ariatender.com</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مدارک لازم: تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی و مهر و امضای آن، ارائه مستندات لازم، نامه اعلام آمادگی و رزومه شرکت.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مهلت ارسال مدارک: ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۲</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>نحوه ارسال مدارک: از طریق پست به آدرس اصفهان، کیلومتر ۷۵ جنوب‌غربی، شرکت فولاد مبار که، ساختمان مرکزی، قراردادهای توسعه، صندوق پستی ۱۶۱-۸۴۸۱۵</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>✽ هزینه درج آگهی مناقصه فوق به عهده برنده مناقصه خواهد بود.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>✽ ارائه مدارک و سوابق هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۲۷-۰۳۳۵۵۴۳ تماس حاصل فرمایید.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>(روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان) (کد آگهی: -۹۲۰۱۵)</p></div></div></div></div>

<div><div><div></div><div><div>آگهی فراخوان عمومی (مناقصه شماره ۱۵۵/۱۴۸۳۳۱)</div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>موضوع فراخوان: خرید سه دستگاه پست کمپکت به توان ۳ مگاوات به همراه عملیات نصب، راه‌اندازی و تحویل موضوع درخواست ۴۸۳۳۱۱۵۵</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهارصد میلیون) ریال</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>توجه: ضمانت‌نامه فوق بایستی در زمان ارائه پیشنهاد قیمت تهیه گردد و در این مرحله نیازی به تهیه ضمانت‌نامه بانکی نمی‌باشد. نحوه دریافت مدارک: ۱- از طریق سایت شرکت فولاد مبارکه- لینک مناقصه و مزایده www.mobarakeh-steel.ir ۲- مرکز اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران به نشانی اینترنتی www.ariatender.com</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مدارک لازم: تکمیل فرم‌های ارزیابی کیفی و مهر و امضای آن، ارائه مستندات لازم، نامه اعلام آمادگی و رزومه شرکت.</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>مهلت ارسال مدارک: ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۲</p></div></div></div></div>
<div><div><div></div><div><div><p>نحوه ارسال مدارک: از</p></div></div></div></div>